Données pour l'identification de la jonction appropriée

TENSION NOMINAL

() 6KV (Umax7,2)

DONNEES DU CABLE 1

CABLE

O Unipolaire

O Tripolaire

ISOLANT DU CABLE

Q Cable extrudé
O Cable a ceinture

O Papier a 3 plombs
Q Papiera 1 plomb a

phases sous écran

SECTION DU CABLE

O 25 mm?

70 mm?

95 mm?

120 mm?
150 mm?
185 mm?
240 mm?
300 mm?
400 mm?

500 mm?

OO0 00000000O0

630 mm?

() 10kV (Umax 12)

CONDUCTEUR

O Cuivre

O Aluminium

ARMATURE
O Non armé

O Armé avec fils

O Armé avec rubans

ECRAN
Avec fils en cuivre

Avec rubans
en cuivre

Tube en aluminium

O O OO

Gaine de plomb

DOTEE D'UN
CONNECTEUR

TYPE
O Retractables a froid

O Thermo-rétractable

() 15KV (Umax 17)

MT

() 20kV (Umax 24)

B?'gch

www.raytech.it

() 30KV (Umax 36)

DONNEES DU CABLE 2

CABLE

O Unipolaire

O Tripolaire

ISOLANT DU CABLE

O Cable extrudé
Cable a ceinture

Papier a 3 plombs

O O O

Papiera 1 plomb a
phases sous écran

SECTION DU CABLE

25 mm?
35 mm?
50 mm?
70 mm?
95 mm?
120 mm?
150 mm?
185 mm?
240 mm?
300 mm?
400 mm?

500 mm?

OO0OO0O00O0000000O0O0

630 mm?

CONDUCTEUR

O Cuivre

O Aluminium

ARMATURE
O Non armé

O Armé avec fils

O Armé avec rubans

ECRAN
Avec fils en cuivre

Avec rubans
en cuivre

Tube en aluminium

O O OO

Gaine de plomb

DOTEE D'UN
CONNECTEUR

TYPE
O Retractables a froid

O Thermo-rétractable
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